¹⁾ Kiełpin. ²⁾ Bysław. ³⁾ Ninikowo. ⁴⁾ Wełpin. ⁵⁾ Lubiewo.

huc censum non dat, ideo libera est), czopowe 20 gr. Summa facit flor. 7 gr. 12.

Błandzin ad parochiam Lubliewa. Nobilis ac Magnifica D-na Anna de Stangenberk, capitanea in Swietza, regiam contributio-
nem soluit: 14 mansi possessi ad 20 gr., 1 caupona haereditaria
20 gr., 1 hortulanus 2 gr. Summa facit flor. 10 gr. 2.

Truthnowie ad parochiam Lubliewo. Nobilis Adamus Za-
linski, terrarum Tauchensem judex, regiam contributionem soluit;
6 mansi possessi ad 20 gr., (item 2 coloni nuper possessi), 2 hor-
tulani ad 2 gr. Summa facit flor. 4 gr. 4.

Suchi praedium ad parochiam Lubiewa. Andreas Lukoczki,
suc-capitaneus in Kamin, regiam contributionem soluit: 6 mansi
possessi ad 20 gr., 5 hortulani ad 2 gr., 1 opifex 2 gr., 1 cau-
pona annua 12 gr., 1 abenum vini adusti 12 gr., czopowe 30 gr.,
2 rotae annuae ad molam ad 12 gr., 1 mola in qua ligna scin-
duntur 12 gr. Summa facit flor. 7 gr. 20.

Jielienietz¹⁾ villa in qua templum, habet 40 mansos, de qui-
bus parochus 2 habet mansos et 16 mansi sunt vacui. Nobilis
Georgius Zalinski, podkomorzy, regiam contributionem soluit:
22 mansi possessi ad 20 gr., 2 hortulani ad 2 gr., 1 opifex 6 gr.
Summa facit flor. 15.

Grosz Kenszowa²⁾ ad parochiam Jielienietz. Nobilis Christo-
phorus Szukowski regiam contributionem soluit: 4 mansi ad 12
gr., 2 hortulani ad 2 gr. Nobilis Mattheus Grabowski regiam
contributionem soluit: 2 mansi possessi ad 20 gr., 1 hortulanus
2 gr., 1 opifex 8 gr. Nobilis Woiczech Kenszawski regiam con-
tributionem soluit: 10½ mansi ad 12 gr., 2 hortulani ad 2 gr.
Summa facit flor. 7 gr. 22.

Klein Kenszowa²⁾ ad parochiam Jielienietz. Nobilis Joannes
Kenszowski regiam contributionem soluit: 6 mansi possessi ad
20 gr., 2 hortulani ad 2 gr. Eodem nobilis Jacob Szitzinski

¹⁾ Jelenicz. ²⁾ Kęsowo.

regiam contributionem soluit: 3 mansos ad 12 gr., 1 hortulanus 2 gr. Nobilis Andreas Kenszawski regiam contributionem soluit: 2 mansi possessi ad 20 gr., 3 hortulani ad 2 gr., 1 inquiline 12 gr. Nobilis Joannes Linowski regiam contributiditem soluit: 3 mansi ad 12 gr., 1 hortulanus 2 gr. Nobilis Stentzeslaus Kenszowski regiam contributionem soluit: 6 $\frac{1}{2}$ mansi ad 2 gr., 1 hortulanus 2 gr. Summa facit flor. 11 gr. 8.

Okierszki¹⁾ molendinum ad parochiam Jielienietz. Nobilis Georgius Zalinski, podkomorzy, regiam contributionem soluit: 2 rotae ad molam ad 24 gr. Summa facit flor. 1 gr. 18.

Szitzin²⁾ ad parochiam Jielienietz. Nobilis Valentinus Szitzinski regiam contributionem soluit: 2 mansi possessi ad 20 gr., 1 hortulanus 2 gr. Nobilis Jacob Szitzinski ad suam partem regiam contributionem soluit: 2 mansi ad 12 gr., 1 hortulanus 2 gr. Summa facit flor. 1 gr. 22.